

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

ชื่อ	โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 4 เมตร ยาว 186 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 744 ตารางเมตร)	
สถานที่ดำเนินงาน	บ้านเทื่อม หมู่ 11 ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี		
ลักษณะงานโดยสังเขป	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 4 เมตร ยาว 186 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 744 ตารางเมตร) ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 0.80 เมตร		
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	วันที่ 18 มกราคม พ.ศ. 2568		
	เป็นเงิน	392,000.00 บาท	ตัวอักษร (-สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
บัญชีประมาณราคากลาง	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อลอดเหล็ก</li> <li>2. ผังบริเวณพื้นที่ดำเนินงาน โครงการ</li> <li>3. ....</li> <li>4. ....</li> <li>5. ....</li> </ol>		
รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1	นายสุพจน์ หริตกุล	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
	2	นายกอบชัย ไชยธรรมมา	ตำแหน่ง นายช่างโยธา
	3	นายโอสธิ อินทรธีราช	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า

รายละเอียดโครงการ



โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 4 เมตร ยาว 186 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 744 ตารางเมตร)		
สถานที่	บ้านที่อม หมู่ 11 ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝ่อ จังหวัดอุดรธานี		
ระยะเวลาดำเนินงาน	60	วัน	
ที่มอบประมาณ	ข้อบัญญัติปี 2568		
ผู้ระบุพื้นที่ตั้งโครงการ	1	นายทวน ช่างแคน	ตำแหน่ง นายท.เขื่อน้ำ
	2	นางนริศรา บัวมี	ตำแหน่ง ส.อบต.เขื่อน้ำ หมู่ 11

ปรากฏใน แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566 - 2570 (แก้ไข ครั้งที่ 2/2567 หน้า 15 ลำดับที่ 10)

โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านที่อม ม.11 จากแยกถนนหมายเลข 2021 ถึง เขตบ้านคือบ้าน โกลกลาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	1	นายสุพจน์ หริตกุล	ผู้อำนวยการกองช่าง
คำสั่งเลขที่	2	นายกอบชัย ไชยธรรมมา	นายช่างโยธา
	3	นายไอศวี อินทรธิราช	นายช่างไฟฟ้า
ราคากลาง ณ วันที่	วันที่ 1๕ มกราคม พ.ศ. 2568		ราคา <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">392,000.00</span> บาท

คณะกรรมการตรวจรับ	1	-	4	ประชาชน
คำสั่งเลขที่	2	-	5	ประชาชน
	3	-		

ผู้ควบคุมงาน	1	-	หัวหน้าผู้ควบคุมงาน
	2	นายสุพจน์ หริตกุล	ผู้ควบคุมงาน

หมายเหตุ

.....

- แบบ ผด.1 ลำดับที่ 20

.....

.....

.....

.....

สัญญาจ้าง		เริ่มสัญญา		สิ้นสุดสัญญา	
งบประมาณจัดสรร		396,000.00	บาท		
ราคาจ้าง			บาท		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

บ้านเทียม หมู่ 11 ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 4 เมตร ยาว 186 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 744 ตารางเมตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	930.00	1.77	1,646.10	1.3642	2.41	2,245.61
2	งานผิวจราจรคอนกรีต (เชื่อมทางหรือหูช้าง)	ตร.ม.	-	297.13	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.78	476.00	20,363.28	1.3642	649.36	27,779.59
9	งานผิวจราจรคอนกรีต	ตร.ม.	747.72	297.13	222,170.04	1.3642	405.34	303,084.37
10	Expansion Joint	เมตร	12.00	27.56	330.72	1.3642	37.60	451.17
11	Contraction Joint	เมตร	74.40	27.56	2,050.46	1.3642	37.60	2,797.24
12	Longitudinal Joint	เมตร	186.00	25.48	4,739.28	1.3642	34.76	6,465.33
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	16.50	66.50	1,096.84	1.3642	90.71	1,496.31
14	เหล็กตะแกรง 20x20x4 mm.	ตร.ม.	744.00	35.40	26,337.60	1.3642	48.29	35,929.75
15	ค่าขอยางคอนกรีต	ม.	260.40	20.22	5,265.29	1.3642	27.58	7,182.91
16	งานแบบหล่อคอนกรีต	เมตร	186.000	20.60	3,831.60	1.3642	28.10	5,227.07
17	งานท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 x 1.00 m. ชั้น 3	ท่อน	-	766.17	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำ ขนาด 0.30 x 1.00 m. ชั้น 3	ท่อน	-	601.68	-	-	-	-
19	ป้ายเตือน	ป้าย	-	-	-	-	-	-
20	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
					287,831.21		รวม	392,659.35
					ตัวอักษร (-สามแฉกเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	392,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 287,831.21
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3642 = 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสุพจน์ หริตกุล  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

นายกองชัย ไชยธรรมมา  
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

นายไอศิ อินทรธีราช  
นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
(นางลัดดาวัลย์ มะรัตน์) รองปลัด อบต.เขื่อน้ำ รักษาการแทน

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
(นายทวน ช่างแคน) นายทวน อบต.เขื่อน้ำ

ราคากลาง ณ วันที่ 16 มกราคม พ.ศ. 2568

## ผังบริเวณพอสั่งขบโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 4 เมตร ยาว 186 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 744 ตารางเมตร)



โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 4 เมตร ยาว 186 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 744 ตารางเมตร)	
สถานที่	บ้านเทียม หมู่ 11 ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝ่อ จังหวัดอุตรธานี	
ระยะเวลาดำเนินงาน	60	วัน
เสนอของบประมาณ	ข้อบัญญัติปี 2568	
งบประมาณ	392,000.00	บาท
ปรากฏอยู่ใน	แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566 - 2570 (แก้ไข ครั้งที่ 2/2567 หน้า 15 ลำดับที่ 10) โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านเทียม ม.11 จากแยกถนนหมายเลข 2021 ถึง เขตบ้านค้อบ้าน โศกสถาน	

ผู้ระบุพื้นที่ตั้งโครงการ และของบประมาณ

นางนริศรา บัวมี  
ส.อบต.เขื่อน้ำ หมู่ 11

นายทวน ช่างแคน  
นายก อบต.เขื่อน้ำ



## รูปภาพบริเวณพื้นที่ดำเนินการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 4 เมตร ยาว 186 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 744 ตารางเมตร)



โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 4 เมตร ยาว 186 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 744 ตารางเมตร)
สถานที่	บ้านเต็ม หมู่ 11 ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี
ระยะเวลาดำเนินงาน	60 วัน
เสนอของบประมาณ	ข้อบัญญัติปี 2568
งบประมาณ	396,000.00 บาท
ปรากฏอยู่ใน	แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566 - 2570 (แก้ไข ครั้งที่ 2/2567 หน้า 15 ลำดับที่ 10) โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านเต็ม ม.11 จากแยกถนนหมายเลข 2021 ถึง เขตบ้านคือบ้านโคกลาน

ผู้ระบุพื้นที่ตั้งโครงการ และของบประมาณ

นางนริศรา บัวมี  
ส.อบต.เขื่อน้ำ หมู่ 11

นายทวน ช่างแคน  
นายก อบต.เขื่อน้ำ